factus est nobis a generatione et
progenie a seculo et in seculum tu

Respice domine familiam
tuam et pia ut apud te
mens nostra refulgeat. que
se carnis materatione castigat.
Hodiebus illis. locutus *ysaias*.
est *ysaias* *ppha* dicens. Queri
te dominum dum inueniri
potest in uocare eum dum *pe*
est. derelinquet impius uiam
suam. et uir iniquus cogitatio
nes suas. et reuertatur ad do
minum et ad deum nostrum cum
multus est ad ignoscendum. Non
enim cogitationes mee. cogita
tiones uestre. neque uie mee uie
ure dicit dominus. Quia sicut
exaltantur celi a terra. sic exal
tate sunt uie mee a uis uis
et cogitationes mee a cogitationi
bus uis. Et quomodo descendit
ymber et nix de celo. et illic ult
no dominabitur reuertit. set
inebiat terram et germinare
eam facit. et infundit eam et dat
semen seminanti. et panem co

medenti. sic erit uerbum
quod egrediatur de ore meo
reuertetur ad me in uacu
set faciet quecumque uolu
perabitur in his adque in
lud. *W*itit dominus omni

Hrigatur oratio me a

centum in conspectu tuo

domine.

Leuat

cio manum mea

rum sacrificium uestertium

Hic cum introisset ihc iher
solimam comota est uis

ciuitas dicens. Quis est

populi autem dicebant.

hic nazarenus anazaret

lilee. Et intravit hic inter

ter. et turbabat omnes uen

tes et euentes in templo

fas numularioy et cathed

uendencium columbas

tit. Et dicit eis. Scriptum

enim. quia domus mea

orons uocabitur. Vos aut

fecistis illam speluncam

num. Et accesserunt ad

et claudi: et sanauit eos
entes autem primus sacer
m et scripsit membra que

et pueros in templo cla
mes et dicentis. Omnia
saluti. Insignati sunt s

et dicit. **Q**uia dicit
et dicit dicit eis. **V**tiq. **H**ug

illis quia ex ore infantium
actentium perfecisti laudem.

relictis omnibus abijt foras ex
tuitatem in bethaniam.

et docebat eos de regno dei.
te speravi domine dixi

deus meus in manibus
tempora mea. **S**ancta.

blatis q̄s dñe placare mu
neribus et acunctis nos
ente periculis. **P.** **Complum**

in inuocarem te exaudisti me
iusticie mee in tribulatione

asti me miserere michi domine
au di orationem meam.

omniq̄ deus ut illius sa

effectum
misteria pignus
aco. **Sup** **populum.**

Recede de te domine pre
ces et ab eccla tua cur
ta repellere. **P. Fera. m.**

Remittere miserationum tuar
domine et misericordie tue que asecu

lo sunt ne unquam commentur nobis

memet nostri ultra nos deus israel

ex omnibus angustie nostris.

te domine leuau am. **L**uouae
reces nostras q̄s dñe

Procedenter exaudisti
tra nobis cuncta aduersa tua

exteram tue maiestatis petere
diebus illis. **D**ixit **Moysi** **P**

dominus ad moysen. Ascende
ad me in montem: et esto ibi.

Dabo q; tibi duas tabulas lapi
ceas. et legem ac mandata que

scripsi: ut doceas filios israel.
Surrexerunt q; moyses et iosue

munster eius. ascendens q; in
montem domini seniorib; ait.

te quoniam suavis est
mi nus. *Secreta.*

Sacrificia tua domine ista
propitius nos saluent que me
temporalibus sunt instituta ieiuniorum

Pater quem ego detero caro
est pro seculi ui

uorum nobis *procom.*
domine largi

donorum et temporalium at
que presidium renoua sempiternum

populis christianis et que pro
sentur agnoscere. et celestia mihi
diligere quod frequentat *pro.*

De necessitatibus meis eripe *serua.*

domine uide humilitatem meam
laborem meum et dimitte onera

creata me a. *pro te do l. evozac.*

Isto domine propitius plebi *colla.*
tue et quam tibi facis esse
innotam benigno refoue miseratus auxilio. *pro. l. ezechielis*

Hec dicit dominus deus. Anima que
peccauerit: ipsa morietur.
Filius non portabit iniquitatem
patris: et pater non portabit in-
iquitatem filij. Iustitia iusti su-
per eum erit: et impietas impij
super eum erit. Si autem impius
egerit penitentiam ab omnibus pec-
catis quas operatus est: et cus-
todierit precepta mea uniuersa
et fecerit iudicium et iusticiam
uita uiuet et non mori-
etur. Omnium iniquitatum eius
quas operatus est non recordabor
iniusticia sua quam operatus est
uiuet. Nunquid uoluntati mee
est mors impij dicit dominus deus
et non ut conuertatur a uis suis
et uiuat. Si autem auerterit se ius-
tus a iusticia sua et fecerit iniqui-
tatem sicut in omnis abhominaciones
quas operari solet impius: nun-
quid uiuet? Omnes iusticie eius
non recordabuntur in preuari-
catione qua preuarricatus est et
in peccato suo quod peccauit in ipso
morietur. Et dixistis. Non est
equa uia domini. Audite domus
israhel. Nunquid uia mea non est
equa: et non magis uie uestre
prauae sunt? Quia enim auerit

se iustus a iusticia sua et fecerit
iniquitatem morietur in eis.
In iniusticia sua quam opatus
est morietur. Et cum auerterit
se ab impietate sua quam opa-
tus est et fuerit iudicium et ius-
ticiam: tunc animam suam iu-
stificabit. Considerans enim
auertens se ab omnibus iniquitatibus
suis quas opatus est: uita uiu-
et non morietur. Dicit dominus spiritus

Caluum fac seruum
tuum deus meus se-
rui me. Auribus per-
cipe do-

mine orationem meam **Seminatum**

Null Erat dies festus **Johem**,
iudeorum: et ascendit ihesus ierosoli-
miam. Est autem hierosolimi
probatica piscina que cognomi-
nabatur bethsaida: quinque por-
ticus habens. In his iacebat mil-
titudo languentium cecorum clau-
dorum aridorum expectantium aque
motum. Angelus autem domini
secundum tempus descendebat in pis-

cinam et mouebatur aqua. Et
qui prior descendisset in piscinam
post motionem aque sanus fie-
bat aquacumque infirmitate ce-
debat. Erat autem quidam
homo ibi triginta et octo annos
habens ab infirmitate sua. Hic
cum uidisset iherosolimitam: et cog-
nouit quia iam multum tempus
haberet dicit ei. Vis sanus fieri?
Respondit ei languens. Domine
ne hominem non habes ut turbata
fuerit aqua mittat in me
in piscinam. Dum uenio ego
enim alius ante me descendit.
Dicit ei ihesus. Surge tolle grabat-
um tuum et ambula. Et statim sa-
natus est homo: et sustulit gra-
batum suum et ambulabat.
Erat autem sabbatum in illa
die. Dicebant ergo iudei illi: qui sanus
fuerat. Sabbatum est: non
licet tibi tollere grabatum tuum. Respondit
illi. Qui me sanum fecit: ille michi
dixit tolle grabatum tuum et am-
bula. Interrogauerunt ergo eum.
Quis est ille homo qui dixit tibi
tolle grabatum tuum et ambula?
Is autem qui sanus fuerat et factus
nesciebat quis esset. Ihesus autem
declinauit se a quibus constituta

in die clamam et nocte coram
te

quoniam domine et miserum
est quod in diebus tuis

Presentibus sacrificiis omne
sacrificium nostrum sanctifica:
ut quod observantia nostra pro
ficiat extrinsecus interius o
peretur.

Pro dñi Domine deus meus

in te speravi libera me ab om
nibus persequentibus me et

perpetuo **ps**

domine pro libera me
sanctorum prosequere quos refici
tur in misterio misterio et
quod habuisti celestibus insti
tutis salutaribus comutare so
lucius. **P. dñi. Sup. ps.**

Fidelos tuos dñe benedictio
reficerata confirmet que
nos et a tua voluntate nunquam
faciat discrepare et tuis semp
indulgeat beneficiis gulari
P. dñi. Dñi. 7.

Reminiscere miserationum

quoniam domine et miserum
est quod in diebus tuis
angustie

nos **ps** **Deus** qui respicit **Colla.**

domine nos in veritate testi
turi interius extrinsecus que cus
todi. ut ab omnibus aduer
sitatibus muniamur in corde
et a peccatis cogitationibus in
deum in mente. **P. ad the. sa.**

Fatres. Rogamus vos
et obsecramus in domi
no ihu. ut quemadmodum acce
pistis a nobis. quomodo oportet
ambulare et placere deo sicut
ambuletis ut habundetis ma
gis. Scitis enim que precepta
dederim vobis. per dñm ihu.
Hec est enim voluntas dei scilicet
sanctificatio vestra. ut abstineatis vo
s a fornicatione. ut sciat unus
quisque vestrum dominum suum possidere

1543.
826.

ad the.

in sanctificatione et honore. Non
in passione desiderii. sicut gente
que ignorant deum. et nequius
super gradatui. non curat
in negotio fratrem suum. qui
iudex est dominus deus de his
omnibus sicut predicimus vobis
et testificati sumus. Non enim
uocauit nos deus in mundi
ciam. sed in sanctificatione. In
xpo ihu domino nostro.

Iustus est dominus
et rectum iudicium tuum
factum seruis tuis
secundum magnam misericordiam
tuam.

Dressus meos di
rige domine secundum
eloquium tuum ut
non contineatur michi
iniquitas in iusticia tua.

Dixit dominus

licet cananee non est
bonum sumere panem filiorum
et mittere eam ad mandu
candum. **A**t illa dixit
etiam domine nam et ca
telli edunt de micas que ca
dunt de mensa dominorum
suorum.

At illa respondit
uer magna est fides tua
fiat tibi sicut petis.

Et egressa
fuit in partes tyri et sydonis.
Et ecce mulier chananea a fi
nibus illis egressa clamauit
dicens. Misere mei fili da
uid. filia mea male ademo
mo vexatur. Qui non respo
dit ei uerbum. Et accedente
discipuli eius. rogabant eum
dicentes. Dimitte eam quia

in conspectu meo semper quo
mam avertis est michi net

Domi ne do minus noster qua
ec hostia tibi domine placat
tionis et laudis tua nos pi
tatione dignos efficiat *P. cor.*

ad mirabile est no men tu um

in uniuersa terra. *P. communi.*

Hec nos communi domine
purget acrimine. et celesti
remedy faciat esse consortes *P.*

Ad esto supplicationibus *Sup*
nris omnipotens deus. *psalm.*
et quibus fiducia sperante
pietatis indulgeat consuete mi
sericordie tribue benigni efficiat *P.*

Tibi dixit cor meum *tertia.*

quesivi uultum tuum uultum tu
um domine requiram ne auertas
faciem tuam a me *Domine*

illuminatio mea et salus. *evovae.*

Derfice quesumus *Colla.*

domine in nobis observa

tionis laudem iubilandi ut que
te audire facienda cognouim
te operante impleamus *P. L. psalm.*

In diebus illis factus est sermo
domini ad heliam thesbithendi
cens. Surge et uade in sarepta

sydoniorum: et manebis ibi
preceptum mulieri uidue
ut pasceret. Surrexit et abiit

in sarepta. Quinq; uenit ad
pitarum uuitatis apparuit ui
dua colligens ligna: et uocauit

eam. Dixit q; ei. Da michi pau
lulum aque in uase ut bibam

Quinq; illa pergeret ut afferret
clamauit dicens post tergum
meum. *Psalm.* michi obsecro butel
lam panis in manu tua. Que

respondit. Viuit dominus de
us tuus: quia non habeo panem

nisi quantum pugillus cape
ualet fume in hydra: et pau
lulum olei in lechito. En colli

go ligna duo ut ingrediar. et
faciam illud in et filio meo. ut
a medemus et moriamur. *Ita*

quam helias ait. Noli timere

set uade et fac sicut dixisti. Verūp
 tamen michi fac primū de ip̄a
 farinula subcinerium panem
 paruulum et affer ad me. Tibi
 autem et filio tuo. factes postea
 hec dicit dominus deus isrl. Hy
 dria farine non deficiet. nec lechi
 tus olei minuetur: usq; in diē
 qua daturus est dominus plu
 uiam super faciem terre. Que
 abyt et fecit iuxta uerbū helye
 et comedit ipsa ~~et ip̄a~~ et domū
 eius tota. Et ex illa die hydria
 farine non defecit. et lechytus
 olei non est imminutus. Juxta
 uerbum domini quod locutus
 est ~~in manu~~ est in manu helie.

Acta cogitatum. Dum clam. reij.
Ill. locutus re in. f. ebd. m. d. d.
 est iūc ad turbas et discipulos
 suos dicens. Supra cathedra mo
 ysi sederunt scribe et pharisei.
 Omnia q̄ dixerint uobis: serua
 te et facite. Scdm̄ opa illoꝝ: no
 lite facere. Dicunt enim: et n̄
 faciunt. Alligant enim onera
 graua et importabilia: et impo
 nunt in humeros hominū: di
 gito autem suo nolunt moue
 illa. Omnia enim opa sua fa
 ciunt: ut uideant ab hominū

que

bus. Dilatant enim philacte
 ria sua: et magnificant fimb
 as. Amant autē primos retu
 bitus incens: et primas cathe
 dras in synagogis et salutacōes
 in foro et uocari rabbi. Unus est
 enim magister uester. Omnes
 enim uos fratres estis. Et patrē
 uocare uobis sup̄ terram. Vni
 enim est pater uester qui est in
 celis. Hec uocemini magistri:
 quia magister uester unus ē
 xp̄c. Qui maior est ūm: erit
 minister uester. Qui autem se
 exaltauerit humiliabit. Et q̄
 se humiliat exaltabitur.

ab hōibz
 rabi. Vos
 aū nolite
 uocari
 nolite

Miserere michi domine *Off.*
 secundum magnam misericordi
 am tuam de le to mine mi
 quitatem meam. *Secreta.*
 Sanctificationem tuam dñe
 nobis his misterijs placat
 operare que nos et aterrenis pur
 get uitijs. et ad celestia
 dona perducant. *P. d. d. Parra.*
 lo omnia mirabilia tu a leta

in conspectu d[omi]ni dei sui et dixit
in quare domine iustas
ceris in po[pu]lo tu o par te ire
anum tu i memento abrah
am ysaac et iacob quibus iuras
ti dabo etiam fluentem lac et
mel et placatus factus est do minus
te malignitate quam dixit fa cere
populo suo. *Secreta.*

Presenti sacrificio nomini
tuo nos domine ieiunia di
cata purificent ut quod observa
tia nostra pro faretur exterius in
terius operetur effectus. *P. com*

Qui manducat carnem meam et
bibit sanguinem meum in me ma
net ego in eo et cum me.

Gratia tua domine non
derelinqua que et sacre

nos deditos faciat seruituti et
tuam nobis opem semp acquirat

Ite esto domine fa *sup p[ro]p[ri]e*
mulus tuis et perpetuam
largitatem largire possentibus
ut his que te auctore et guber
natores glantur et congregata
restitues et restaurata cōserues

Ego autem cum iusticia
apparebo in conspectu tuo satia
bor dum manifestabitur gloria tua.

Exaudi domine iustitiam meam in
tente deprecationem meam. evovae

Quia quesumus omnipotens
deus ut sacro nos purificante
ieiunio sinceris mentibus ad scia
ventura facias pervenire. *P. Genesis*
In diebus illis. Dixit ioseph fr
atribus suis. Audite sompniū me
um quod vidi. Putabam nos collige
manipulos in agro: et quasi
consurgere manipulum meū
et stare: uestrosq; manipulos
circumstantes adorare mani
pulum meum. Responderunt
frs eius. Nunquid rex noster eri.

aut subiciemur ditioni tue. Hec
 g^o causa sompni^o et sermonum
 inuidie et odie formite ministra
 bat. Aliud quoq; sompniū uidit.
 quos narrans scribitur ait. Vidi p
 sompnum quasi solem et lunā
 et stellas vntecim adorare me.
 Quos cum patri suo retulisset & frī
 bus: increpauit eum pater & dixit
 Quid sibi uult hoc sompnum q
 uidisti? Numquid ego et mater
 tua et frs tui adorabunt te super
 terram? Inuidebant g^o frs sui: p^{er}
 uero rem tacitus considerabat.
 Quin q; frs illius in pascendis
 gregibus morarentur sicut in sy
 chem. Dixit ad eum isrl. frs tui
 pascunt oues in sichimus ueni mit
 tam te ad eos. Quo respondente p
 to sum ait. Dixit q; ei. Vade et ut
 de si cuncta prospera sum: erga frs
 tuos et pecora: et renūcia in quid
 agatur. Nullus de ualle ebron
 uenit in sichem. Inuenit q; eū
 uir errantem in agro et interroga
 uit quid quereret. At ille respō
 dit. frs meos quero: moua in
 ubi pascunt greges. Dixitq; uir
 Recesserunt de loco isto: audiui
 eos dicentes eamus in dothaim.
 perrexit g^o ioseph post frs suos.

et inuenit eos in dothaim. Qui
 cum uidissent eum procul ante
 quam accederet ad eos: cogitauē
 runt illum occidere et mutuo lo
 quebant. Sed lo... uenit
 uenire octidamue... et muta
 mus eum in cister...
 dicemus q; fera p... uora
 uit eum. Et tunc... qd
 illi p sunt sompni... diens
 autem hec ruben... eū
 liberare de manibus... dice
 bat. Non interficiam... anima
 eius. nec effundam... sanguine:
 set proitate eum... uete
 rem hanc que est in...
 manus q; nras...
 as. Hoc dicebat uolens...
 eum de manibus...
 patri

mus **Ex**...
 bularer anima
 audiuit me.
 lite... me
 am ala... me
 quis et... delosa

Handwritten notes in a cursive script, likely a later addition or marginalia.

anima tua. Rursum isaac ad filiū
suum. Quom̄ inuenire tam cito
potuisti fili mi? Qui respondit.
Voluntate tua fuit: ut quo occideret
michi ~~oblectamur~~. Dicit q;
isaac. Accede huc ut tangam te fi
li mi? et p̄t̄m utrum tu sis e
siau annon. Accessit ille ad pa
trem: et palpato eo dicit isaac.

Vox quidem uox iacob est: set man
manus sunt esau. Et nō cogno
uit eū: quia pilose manus simi
litudinē maioris ex̄p̄sserant. Be
nedicens ḡ dicit. Si es filius
meus esau. Respondit. Ego sum.
At ille. affer mihi cibos de
uenacione tua fili mi: ut benedi
cat t̄ aīa mea. Quos cum obla
tos comedisset: obtulit ei ~~et~~ uinū.
Que hausto. dicit ad eum. Ace
de ad me: et osculum filii mi.
Accessit et osculatus est eū. Sta
tim ut sensit uelut ~~et~~ uox eius
flagrantiam: benedicens ait. Ecce
odori filijm̄ sicut odor agri ple
ni cui benedixit dñs. Nec t̄ deus
de rose celi et de pinguedine t̄re
habundantiam frumenti uini
et olei: et seruiant t̄ populi. et
adorent te tribus. Esto dñs fr̄m
tuor̄. et incipient̄ ante te filij

6.
mats tue. Qui maledixerit t̄
sit ille maledictus: et qui bene
dixit t̄ benedictionib; repleatur.
Vix isaac sermone impleuerat:
et egresso iacob foras uenit esau
citos q; de uenacione cibos: intulit
patri dicens. Surge pater mi:
et comede de uenacione filij tui
ut benedicat michi anima tua.

Dixit illi isaac. Quis enim es tu?
Qui respondit. Ego sum filius tu
us primogenitus. Expauit isaac
stupore uehementi: et ultra quā
credi potest admirans ait. Quis
ḡ est ille qui dudū captā uena
cionem attulit m̄. et comedi ex
om̄ib; priusquam tu uenires?
Benedixi q; ei: et erit benedictū
Auditis esau sermonib; patris: irruit
clamore magno et sternatus ait.
Benedic etiam pater mi et michi
Qui ait. Venit germanus tuus
fraudulenter: et accepit bene
dictionem tuam. At ille subiū
xit. Iuste uocatum est nomen ei
iacob: subplantauit enim me
en alia uice. Primogenita mea
ante tulit: et nunc sc̄do subri
puit benedictionē meā. Rursū
que ad patrem: nūq̄ nō reser
uasti ait et michi benedictionē

Respondit isaac. Vnum tuum illum
constitui: et omnes fratres eius serui
tui eius subiugavi. frumento
vino stabulum eum: et tibi post
haec tuum unum quem sciam
qui esau ait. Num unam bene
dictionem tuam habes pater? Mi
hi quousque obsecro ut benedicas
Quing; euulatu magno fletet:
motus isaac dixit ad eum. In pi
guedine terre et in rore celorum
erit benedictio tua.

Et diuisit illis substantiam
non post multos dies: congre
gatis omnibus adolescentibus filii
perire. Et factus est in illa
longitudo. Et factus est in illa
stam unum. Et factus est in illa
quam omnia consummasset. facta
est fames valida in regione illa
et ipse cepit egere. Et abiit: et
adhesit uni cuiusdam regionis il
lius: et misit illi in unum suam
ut pasceret porcos. Et capiebat
implere uentrem suum. Quod
porci manducabant. Et factus est
illud dabit. In se autem reuertens: dixit.
Quanti mercenarii uentris mei
habundant panem. Quod autem
hic fame pressus. Et ibi
ad patrem suum. Et factus est. Pat
pascam in celum. Et factus est. Et
iam non sum dignus. Et factus est
lius. Et factus est. Et factus est
mercenarius. Et factus est. Et factus est
ut ad patrem suum. Et factus est
ad huc longe illi. Et factus est
illius et misericordia eius est. Et
accurrens cecidit super collum
eius. Et osculatus est. Et factus est
quod ei filius. Pater pater. Et factus est
lum et coram te. Et factus est
dignus uocari. Et factus est.

928
1511

Incipit

Berum est confiteri do
mino et psallere ei in
o altissime. Et factus est
in unum. Et factus est
misericos diam tuam
et ueritatem tuam
per nos. Et factus est.